
 令和 3 年 1 月 7 日 13 時 00 分 

以 上 

 株式会社クリーン・マット 

代表取締役社⾧ 田中 信之 

 

弊社従業員の新型コロナウイルス感染ついて 

 

 1 月 6 日(水)、久留米営業所(久留米市山川追分)に勤務している従業員 1 名の    

新型コロナウイルス感染が判明しましたので、お知らせいたします。 

 

 1．当該従業員 

    弊社久留米営業所 倉庫担当スタッフ 

 

 2．発生経緯 

    当該従業員は、1 月 3 日(日）に従業員の家族が PCR 検査で陽性であった旨の

連絡を受け、1 月 4 日(月）より自宅待機、1 月 5 日(火）に PCR 検査を実施

したところ、1 月 6 日(水）に陽性であることが判明。 

    当該従業員は管轄保健所の指導のもと、本日 1 月 7 日(木)より 1 月 17 日(日)

までの 10 日間、健康観察のためホテル療養となっております。 

 

 3．弊社の対応 

    弊社は 12 月 29 日(火)から 1 月 3 日(日)までは年末年始の休暇中で、1 月 4 日

(月)より仕事始めとなっていましたが、当該従業員は休暇中での感染となり 

当該事業所には出勤していなかったため、当該事業所におきましては通常 

業務を行っております。 

    また、当該事業所は勿論、全事業所にて感染予防対策の再徹底を行い、   

引き続き感染者発生の未然防止に全力をあげて参ります。 

 

弊社は、今後ともお客様の安全の確保は勿論のこと、関係機関と連携をとりながら、

全ての従業員及びそのご家族の安全を確保し感染拡大防止に向け、迅速に対応措置を

実施し事業の継続に努めてまいります。お客様、関係各位の皆様には多大なご心配を 

お掛け致しますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【本案件に対するお問い合わせ】 

 

株式会社クリーン・マット 

新型コロナウイルス対策本部⾧ 田中 洋之 

TEL 095-837-8488 (会社代表) FAX 095-837-8101 

E-mail hiroyuki-tanaka@cleanmat.co.jp 


